
1 
 

 
 

Lębork, 03.10.2024 r. 

ZP.261.28.2024 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-30ca1a5d-5fc0-4921-b377-d18e4e451ff6 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym o wartości zamówienia nie 

przekraczającej progów unijnych na „ Świadczenie usługi w zakresie odbioru i utylizacji 

odpadów medycznych. Znak sprawy ZP-TP/28/24 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Lider Konsorcjum: ”ECO-ABC” Sp. z. o. o., ul. Przemysłowa 7, 97 – 400 Bełchatów 

Konsorcjant: ECO CLEAN ENERGY SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Przemysłowa 7, 97 – 400 

Bełchatów 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Lider Konsorcjum: ”ECO-ABC” Sp. z. o. o., ul. Przemysłowa 7, 97 – 400 Bełchatów 

Konsorcjant: ECO CLEAN ENERGY SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Przemysłowa 7, 97 – 400 

Bełchatów 

Lider konsorcjum: EMKA S.A., ul. Jaktorowska 15a, 96-300 Żyrardów 

Konsorcjant: Port Service Sp. z o.o., ul. Mjr. H. Sucharskiego 75, 80-601 Gdańsk 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Lider konsorcjum: ”ECO-ABC” Sp. z. o. o., ul. Przemysłowa 7, 97 – 400 

Bełchatów Konsorcjant: ECO CLEAN ENERGY SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Przemysłowa 7, 97 

– 400 Bełchatów spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt XVI SWZ. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale XIX PZP 

 

 

 

 

                                                                                                                                                    

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna punktacja 

1. 

Lider Konsorcjum: ”ECO-ABC” Sp. z. 

o. o., ul. Przemysłowa 7, 97 – 400 

Bełchatów 

Konsorcjant: ECO CLEAN ENERGY 

SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Przemysłowa 

7, 97 – 400 Bełchatów 

100,00 100,00 

2. 

Lider konsorcjum: EMKA S.A., ul. 

Jaktorowska 15a, 96-300 Żyrardów 

Konsorcjant: Port Service Sp. z o.o., 

ul. Mjr. H. Sucharskiego 75, 80-601 

Gdańsk 

91,54 91,54 


		2024-10-03T09:10:44+0200




